



What is LAHTT SAUCE?

Pronounced [lot] sauce. "lahtt" means "spicy" in Cantonese

LAHTT SAUCE is a premium all-purpose chili oil sauce featuring a proprietary umami blend of sunflower oil, organic tamari soy sauce, and authentic chilies and spices. LAHTT SAUCE is an ideal fit for stirfry, dipping, and marinade.

From our family to yours

LAHTT SAUCE is not just any chili oil sauce.

It's a chance to share an experience together. Our family perfected a decades-old recipe to bring deliciousness to every meal; we can't wait to see what you do with it. Whether you decide to host dumpling parties for friends, or gift LAHTT SAUCE to beloved family around the world—this is an unforgettable taste you'll want to share.

LAHTTS OF LOVE,
The Lau Family

Traditional - Medium Made with Bacon and Shrimp



Nutrition Facts	
16 servings per container	
Serving size	1 Tablespoon (16g)
Amount Per Serving	
Calories	90
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 1g	4%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 260mg	12%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 1g	2%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.36mg	2%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	2%
Vitamin C	2%

INGREDIENTS: Sunflower Oil*, Organic Gluten Free Tamari Soy Sauce (Water, Organic Soybeans, Salt, Organic Alcohol), Water, Dried Onion, Dried Garlic, Fermented Black Bean* (Soybean, Salt), Tomato Paste, and Salt. Contains less than 2% of each of the following: Bacon (Pork, Sea Salt, Raw Sugar, Spices), Dried Garbanzo Bean, Organic Cane Sugar, Spices, Dried Chili Pepper, Red Chili Pepper Powder, Dried Ginger, Ground Sesame Seed Paste, Sesame Oil, Distilled Vinegar*, Dried Shrimp*, and Licorice Powder.

*Non-GMO

Allergens: Contains Soybean, Shellfish and Sesame Seed



Vegan – Medium Made with Shiitake Mushrooms



Nutrition Facts	
16 servings per container	
Serving size	1 Tablespoon (16g)
Amount Per Serving	
Calories	90
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 1g	4%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 260mg	11%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 1g	2%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.36mg	2%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	2%
Vitamin C	2%

INGREDIENTS: Sunflower Oil*, Organic Gluten Free Tamari Soy Sauce (Water, Organic Soybeans, Salt, Organic Alcohol), Water, Dried Onion, Dried Garlic, Fermented Black Bean* (Soybean, Salt), Dried Shiitake Mushroom, Tomato Paste, and Salt. Contains less than 2% of each of the following: Dried Garbanzo Bean, Organic Cane Sugar, Spices, Dried Chili Pepper, Red Chili Pepper Powder, Dried Ginger, Ground Sesame Seed Paste, Sesame Oil, Distilled Vinegar*, and Licorice Powder.

*Non-GMO

Allergens: Contains Soybean and Sesame Seed



Vegan - Hot Made with Shiitake Mushrooms



Nutrition Facts	
16 servings per container	
Serving size	1 Tablespoon (16g)
Amount Per Serving	
Calories	90
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 1g	4%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 260mg	11%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 1g	2%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.36mg	2%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	2%
Vitamin C	2%

INGREDIENTS: Sunflower Oil*, Organic Gluten Free Tamari Soy Sauce (Water, Organic Soybeans, Salt, Organic Alcohol), Water, Dried Onion, Dried Garlic, Fermented Black Bean* (Soybean, Salt), Dried Shiitake Mushroom, Tomato Paste, and Salt. Contains less than 2% of each of the following: Dried Garbanzo Bean, Organic Cane Sugar, Spices, Dried Chili Pepper, Red Chili Pepper Powder, Dried Ginger, Ground Sesame Seed Paste, Sesame Oil, Distilled Vinegar*, and Licorice Powder.

*Non-GMO

Allergens: Contains Soybean and Sesame Seed



Distributed by: CARA Foods || Los Angeles, CA 90012

Telephone: (323) 238-9398 || E-mail: sales@lahttsauce.com || Website: www.lahttsauce.com

Organic Crispy Garlic Chili Oil - Medium



Nutrition Facts	
16 servings per container	
Serving size	1 Tablespoon (16g)
Amount Per Serving	
Calories	100
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 280mg	12%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	2%
Vitamin D 0mg	0%
Calcium 26mg	2%
Iron 0.36mg	2%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	2%
Vitamin C	2%

INGREDIENTS: Organic Sunflower Oil, Organic Dried Garlic, Organic Dried Onion, Salt, Organic Crushed Red Pepper, and Organic Cane Sugar and Organic Licorice powder.



Non-GMO Sichuan Chili Oil - Medium



Nutrition Facts	
16 servings per container	
Serving size	1 Tablespoon (16g)
Amount Per Serving	
Calories	100
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 0.9g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber < 1g	2%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein < 1g	1%

INGREDIENTS: *Sunflower Oil, *Dried Red Pepper, Water, *Dried Onion, Salt, *Sugar, Fermented Black Bean, Sichuan Peppercorn and Xanthan Gum. *Organic



PACKING SPECIFICATIONS

PRODUCT	SKU	UNIT SIZE	UNITS / CASE	UNIT L x W x H	CASE L x W x D	CASE GROSS WEIGHT	TIE x HI
Traditional - Medium	867854000200	7.75 oz.	6	2.69" (L) X 2.69" (L) X 3" (H)	8.997" (L) X 6.083" (W) X 3.481" (D)	6 LBS	18 x 21
Vegan - Medium	867854000224	7.75 oz.	6	2.69" (L) X 2.69" (L) X 3" (H)	8.997" (L) X 6.083" (W) X 3.481" (D)	6 LBS	18 x 21
Vegan - Hot	867854000262	7.75 oz.	6	2.69" (L) X 2.69" (L) X 3" (H)	8.997" (L) X 6.083" (W) X 3.481" (D)	6 LBS	18 x 21
Crispy Garlic - Medium	867854000286	7.75 oz.	6	2.69" (L) X 2.69" (L) X 3" (H)	8.997" (L) X 6.083" (W) X 3.481" (D)	6 LBS	18 x 21
Sichuan Chili Oil - Medium	867854000248	7.75 oz.	6	2.69" (L) X 2.69" (L) X 3" (H)	8.997" (L) X 6.083" (W) X 3.481" (D)	6 LBS	18 x 21

DISTRIBUTOR CODES & COST

PRODUCT	UNFI	KeHE
Traditional - Medium	87503	326081
Vegan - Medium	87504	326080
Vegan - Hot	06809	—
Crispy Garlic - Medium	279051	—
Sichuan Chili Oil - Medium	—	—



Lahtt Sauce Co.
@LAHTTSAUCE
www.lahttsauce.com

Ready to spice up your life?
Contact us: sales@lahttsauce.com